ESTADO DO AMAZONAS

CÂMARA MUNICIPAL DE MANAUS

DIRETORIA LEGISLATIVA
         COORDENADORIA DE COMISSÕES
                                          GERÊNCIA DE APOIO ÀS COMISSÕES PERMANENTES

MEMORANDO N. 001/2023 - COMASA/DECOM/DL/CMM
PARA: Ver. Eduardo Alfaia
ASSUNTO: Parecer – prazo esgotado

              Em 28 de março de 2023.

Informamos a V.Exª que o prazo para emissão de parecer ao Projeto de Lei abaixo

especificado, encontra-se vencido desde o dia 01.03.2023.

Projeto de Lei n. 311/2021, de autoria do vereador Rodrigo Guedes, que “Dispõe

sobre a concessão responsabilização pelos danos e prejuízos causados pela

concessionária de serviço público de abastecimento de agua, coleta e

tratamento de esgoto sanitária no município de Manaus, e dá outras

providências”,

       Respeitosamente,

Rosenice Rivera
Secretária da COMASA

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : E4A03F44000F649D . CONSULTE EM https://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

ROSENICE RIVERA LOPES - SECRETARIO(A) DE COMISSÃO - 339.128.662-87 EM 28/03/2023 10:45:35

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE ASSINADO DIGITALMENTE POR:

2023.10000.10217.9.024413 (página 1)